
UCHWAŁA NR XV/107/16
RADY GMINY W SKÓRCU

z dnia 25 stycznia 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 
Gminę Skórzec, liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich 

potwierdzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 20 e ust. 3, 4 i 7 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.) - Rada Gminy Skórzec uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej i publicznego gimnazjum, prowadzonych przez 
Gminę Skórzec, mogą być przyjęci kandydaci zamieszkali poza obwodem szkoły, o ile dana szkoła dysponuje 
wolnymi miejscami.

2. W postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej szkoły podstawowej, o której mowa w ust 1 są brane 
pod uwagę następujące kryteria o przyporządkowanej wartości punktowej:

1) kandydaci, którzy są mieszkańcami Gminy Skórzec – 5 punktów;

2) kandydaci, których rodzeństwo kontynuuje naukę w danej szkole – 5 punktów;

3) kandydaci, którzy odbywali roczne obowiązkowe przygotowanie przedszkolne w oddziale przedszkolnym 
danej szkoły – 3 punkty;

4) kandydaci pochodzący z rodzin niepełnych – 3 punkty

5) kandydaci pochodzący z rodzin wielodzietnych – 2 punkty

6) kandydaci, których miejsce pracy rodziców znajduje się w obwodzie szkoły – 4 punkty

7) kandydaci, których krewni wspierający rodziców w zapewnieniu kandydatowi należytej opieki zamieszkują 
w obwodzie szkoły – 2 punkty

3. W postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej publicznego gimnazjum, o którym mowa w ust. 1 
brane są pod uwag następujące kryteria o przyporządkowanej wartości punktowej:

1) kandydaci, których rodzeństwo kontynuuje naukę w danej szkole – 5 punktów;

2) kandydaci, którzy ze sprawdzianu w ostatnim roku nauki w szkole podstawowej (części pierwszej i drugiej) 
uzyskali łącznie następującą ilości punktów procentowych z języka polskiego, matematyki i języka obcego:

a) do 200 % – 2 punkty;

b) od 201 do 250 % – 4 punkty;

c) powyżej 250 % – 5 punktów;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lutego 2016 r.

Poz. 1414



3) kandydaci, którzy posiadają na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej ocenę z zachowania wyrażoną 
w skali:

a) dobre – 1 punkt;

b) bardzo dobre – 4 punkty;

c) wzorowe – 5 punktów;

4) kandydaci, którzy posiadają świadectwo ukończenia szkoły podstawowej z wyróżnieniem – 5 punktów;

5) kandydaci pochodzący z rodzin niepełnych – 3 punkty;

6) kandydaci pochodzący z rodzin wielodzietnych – 2 punkty

§ 2. 1. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów, o których mowa w § 1. ust. 2 i 3 są:

1) oświadczenie o zamieszkaniu na terenie Gminy Skórzec,

2) potwierdzenie dyrektora o uczęszczaniu rodzeństwa do danej szkoły,

3) potwierdzenie dyrektora o odbyciu rocznego obowiązkowego przygotowania przedszkolnego w oddziale 
przedszkolnym w danej szkole,

4) potwierdzenie zatrudnienia rodzica dziecka w obwodzie danej szkoły,

5) oświadczenie rodziców o samotnym wychowywaniu dziecka lub wielodzietności rodziny,

6) oryginał lub poświadczona przez dyrektora kserokopia zaświadczenia o wynikach sprawdzianu.

§ 3. W przypadku nieprzedłożenia dokumentów potwierdzających spełnienie kryteriów komisja 
rekrutacyjna, rozpatrując wniosek, nie uwzględnia danego kryterium.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórzec.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grażyna Pietrak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1414_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-16T11:11:25+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




